
I 

,onita Lzei:h Republk,a,&, 
, Elrumlovkou 266/2 

14022 11tt1h4t,.1<� . k I oic: czWi'9'3�stntc é srn ouvy: 3903097702 
� číslo Rámcové'dohody: VS/ 311531 1111 J li JI Ill II 111 /I li lllllll 

201101365867 

účASTNICKÁ SMLOUVA 
O POSKYTOVÁNÍ VEAEJNě DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

A 

RÁMCOVÁ DOHODA 
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNI MOEHLN[CH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAcf 

STATUTÁRNI ME:STO TEPLICE 
nám. Svobody 2 
415 95, Teplk;e 
IČ: 00266621 
DIČ: 

uzavrená mezi 

Telefónica Czech Republic,a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4- Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: (260193336 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Bankovnl spojení: 
název banky, č.ú.:

Jejf mž jménem jedná/zastoupená: 
Jaroslav Kubera 
primátor 
(dále ien „účastník") 

Bankovnf spojeni: 

(dále jen „Telefónica)" 

I. ÚU.STNICKÁ SMLOUVA

Smluvní strany tímto uzavfrají Účastnickou smlouvu o poskytování verejně dostupných služeb elektronických 
komunikací (dále jen „ Účastnická smlouva") ve smyslu čl. 2 Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací společnosti Telefónlca Czech Republic, a.s. (dále jen „Všeobecné 
podmínky"). Predmětem Účastnické smlouvy je závazek společnosti Telefónica 02 poskytovat Účastníkovi 
dohodnuté vefejně dostupné službý elektronických komunikaci, poprípadě dalšf služby, a závazek účastníka za 
uvedené služby zaplatit sjednanou cenu. 
Cenové podmínky jednotlivých služeb jsou stanoveny příslušnými ceníky vydávanými společností Telefónica 
platnými ke dni poskytnutí služby. 
Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami príslušných služeb a 
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a da!šf související dokumenty a tiskopisy ísou 
k dispozici na kontaktnkh místech společnosti Telefónica a na internetových stránkách www.o2.cz. 

1 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz 

zapsaAhObchodn!m i.Js1hl;u Mtnúéllo '®du v Pr- oddíl fl vlQBtb 2322 IC 60191336 DIC CZ6019U36 

01:ichodnl tajemství spoletnosti Telefónica Czedl Republic, a.s. 



li. RÁMCOVÁ DOHODA

1. Pfedmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti 

Telefónica poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 
i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti Telefónica (dále též jen

„Služby") za zvýhodněných obchodních podmfnek, a dále též
ii) dodávky mobilních telefonů. pnslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společností Telefónica

(dále též jen „Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek
a na straně druhé závazek Účastnfka odebfrat spolu s Dalšími účastníky definovanými v čl. 3 této Rámcové
dohody Služby v objemu sjednaném v čl. 4.5 této Rámcové dohody a Fádně a včas platit vyúčtování za
Služby a Zbožf poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 Tato Rámcová dohoda je nedífnou součástí Účqstnické smlouvy ve smyslu čl. 2 Všeobecných podmínek. 
Ukončením účinnosti této Rámcové dohody nen1 dotčena platnost a účinnost Účastnické smlouvy, 
Účastnická smlouva však neskončí dríve než tato Rámcová dohoda. O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník 
a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody oprávněn požádat zpdsobem stanoveným 
Všeobecnými podmínkami. 

1.3 Zboží bude Ůlastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 
základě jeho dílčích objednávek. 

1.4 Uzavrenim této Rámcové dohody zařazuje Telefónica Účastnlka do segmentu zákaznfků z oblastí verejné 
správy (dále též jen „VS"). 

:Z.Ceny 
2.1 Telefónica se zavazuje účtovat účastn!kovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové 

dohody za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku pro firemní 
zál<aznfky-02 Mobilni hlasová služba a 02 Mobilní internetové připojení (dále jen „Cenik"), včetně pť!lohy 
Ceníku pro VS {dále jen „příslušná příloha"), vše ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových 
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude--li dohodnuto jinak. ůčastnlk prohlašuje, že byl 
seznámen s Ceníkem, včetně příslušné pťílohy, ve zněnl účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. 
Ceník v aktuálnim znění a dalšl aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému 
v c'.I. 3 této Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti Telefónica. Společnost 
Telefónica pFedá účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody na jeho 
žádost heslo k individuálnímu chráněnému přístupu k aktuáln!mu Cenfku a dalšfm dokumentům. 

2.2 Telefónica se zavazuje účtovat ůčastnfkovi a Dalšfmu účastnfkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové 
dohody za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky spolec:nosti 
Telefónica upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. 

3. Da/Y účastnici Rámcové dohody
3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty. které 

jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami propojenými ve smyslu ustanovenf § 66a odst. 9 zákona č. 513/1991 
Sb., obchodn!ho zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, nebo které jsou Účastnll<em zfízeny či Účastníkovi 
podřízeny (dále též jen „Další účastnící"}. 

3.2 Pfedpokladem pro přistoupení Dalšlho óčastnlka k této Rámcové dohodě je 
O pfsemné potvrzení Oalšiho účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a 

povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlas! a zavazuje se je dodržovat, 
ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a
ilQ písemný souhlas spolec'.nosti Telefónica s pi'ístoupenfm Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmfnek vzniká mezí společností Telefónica a Dalším účastníkem smluvní 
vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením Dalšfho 

2 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2,cz 

Obchodní tajemsM spolwiostl Telefónica Czech Repub!ic, a.s. 



účastníka k této Rámcové dohodě se její ustanovení stávají nedílnou součástí Účastnické smlouvy Daišfho 
účastníka. PYistoupenfm k této Rámcové .dohodě zmocňuje Další účastnfk Účastníka, aby jeho jménem 
sjednával změny čí doplnění této Rámcové dohody a uzavfral k této Rámcové dohodě tomu odpovidajlcí 
dodatky. Seznam Dalších tíčastníků a formulář pro přistoupeni Dalšího účastníka je obsahem přflohy č. 3 
této Rámcové dohody. 

3.3 Prestane-li Další účastnlk splřlovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost Telefónica 
bezodkladně písemně informovat. Společnost Telefónica je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším 
účastníkem, založený dle čl. 3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí S (pět) dní od 
doručen! této výpovědi Dalšlmu účastnfkovi. Po ukončenf účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu 
k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných 
cenách, tj. dle Ceníku bez príslušné prílohy a cenových ujednán! uvedených v této Rámcové dohodě a dle 
aktuální nabídky Zboží společnosti Telefónica. Dotčený Dalš! účastník je povinen si do 5 (pěti) pracovnfch 
dnó od u.konťení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastnfkoví písemně zvolit nový 
tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku bez pfíslušné přílohy. Neoznáml-lí Dalšl účastnfk ve výše uvedené 
lhOtě písemně společnosti Telefónica nové tarifní plány Služeb, které si zvoHI, vyhrazuje si Telefónica právo 
přidělit Dalšímu účastníkovi nový tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku, a to pro všechny jeho Služby. 
Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společností Telefónica a Dalším účastníkem, resp. Dalšími 
účastnlky, končí nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností Telefónica a Účastnfkem. 

4. Práva a závazky stran dohody

4.1 Účastník a Další účastník se zavazujf zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěrených kompetencí 
oprávněna jednat se společností Telefónica a zastupovat Účastníka, resp. Dalšfho úc'.astnfka, v záležitostech 
souvisejících s touto Rámcovou smlouvou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále 
jen „Kontaktní osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna formulárem „Žádost o zavedení/zrušeni 
Kontaktní osoby". V případě zániku zmocněn[ Kontaktn1 osoby je Účastník, resp. Dalš/ účastník, povinen 
bezodkladně o tom společnost Te!efónica pfsemně informovat a formu!árem „Žádost o zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních 
osob, je každá z nich oprávněna jednat za Ůčastnlka či Dalšího účastníka v rozsahu svěťených kompetencí 
samostatně. 

4.2 Společnost Telefónica si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je spoÍečnost Telefónica povinna Účastnfkoví a Dalším úc:astnlktim oznámit. 

4.3 Účastník a Další účastník berou na vědomi, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím 
společnosti Te1efónica a zavazuj! se, že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejlm 
obsahem, nezpřístupní třetí osobě a ani íinak neumožní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či 
jakoukoli informací� která je jejfm obsahem, seznámila. Poruší-li Účastník nebo Dalšl účastník závazek dle 
pfedchozf věty, je společnost Telefóníca oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi či 
jednotlivým Dalším účastníkúm, kteří závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručením výpovědi 
Úr:".astníkovi nebo Dalšímu účastníkovi. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi 
Účastníkovi, pfípadně Dalšímu účastnlkovi. 

4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě t éto Rámcové 
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti Telefóníca Služby v níže stanoveném 
minimálním množství, a to po celou dobu sjednanou v této Rámcové dohodě, a fádně a včas ceny 
uvedených Služeb hradit a že za porušení těchto závazků je sjednána v souladu s ustanovením § 63 odst. 3 
pfsm. j) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějš!ch pfedpisů. v odstavci 
4.6 a 4.7 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně považují za pfiměřenou. 

4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálním 
objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby odebrané 
Dalšlmi účastnfky, neklesla pod minimálnf částku: 5.000,- Kč (dále jen „Minimální částka"). 

4.6 Neodebere-li úrastník spolu s Dalšími účastníky za období m po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu, 
který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit 
společnosti Telefónica smluvnf pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Min)málnf tástky a skutečnou výši 
vyúčtování za Služby odebrané Účastnlkem {spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za predmětné tri měsíce, 

3 

Tetefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech RepubUc t 800020202 www.o2.cz 
zap,a"'vOIXho<fflfmrejsllik11MillSki!hosouduv Prue oddll& lllo1kl23ll 1(:6019"* D1CCZ60193336 

Obchodní tajemstv! spo!e<nosti Telefónica Czech Repvblic, a.s. 



kdy neodebral Služby v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální 
částky. Účastník se zavazuje uhradit částku představující uvedenou smluvnl pokutu ve lhůtě uvedené ve 
vyúčtován{ smluvní pokuty. 

4.7 Smluvní strany se dohodly, že (i) porušl-li Účastník svůj závazek dle odstavce 4.5 ve trech po sobě jdoucích 
zúčtovacích obdoblch a {í0 současně Účastnlk poruší s vůj závazek dle odst. 4.6 (neuhradí řádně a včas 
smluvní pokuťu), zavazuje se Účastník zaplatit společnosti Telefónica smluvní pokutu ve Výši dohodnuté níže 
v tomto odstavci a tato Rámcová dohoda bez dalšího zanikne dnem naplnění skutečností uvedených pod 
body (i) a (ii) shora, nedohodnou-li se strany písemně jinak. Smluvní pokutu dle předchozí věty smluvní 
strany sjednávají ve výši součinu Minimální částky a pačtu celých kalendářních měsíců zbývajících ode dne 
zániku této Rámcové dohody dle předchozí věty do konce doby sjednané pro ťádné trvání této Rámcové 
dohody dle čl. 5.1, věta prvnf této Rámcové dohody, resp. do konce sjednaného prodlouženi doby této 
R�mcové dohody dle čl. 5.1, věta dr1,1há a tl'etí této Rámcové dohody. Účastnfk se zavazuje uhradit částku 
predstavujicí uvedenou smluvnl pokutu nejpozději ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvnl pokuty. 

4.8 Vzhledem k tomu, že společnost Telefónica d<ile poskytla Účastníkovi (resp. Dalšímu účastníkovi) dle této 
Rámcové dohody slevy (ve výši uvedené v PFiloze č. 1), zavazuje se Účastník v prípadě zániku Rámcové 
dohody pfed uplynutím doby, na kterou byla sjednána či prodloužena v souladu s ti. 5.1 Rámcové dohody, 
z důvodu porušení smluvních povinností Účastnlkem uhradit společnosti Telefónica částku ve výši slev 
skutečně poskytnutých na základě této Rámcové dohody Ůčastníkovi a Dalším účastnfkům, a to ve lhůtě 
stanovené společnost! Telefónica. 

4.9 Ocitne-li se Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtováni Služeb nebo Zboží či smluvní 
pokuty dle čl. 4.6, je společnost Telefónica oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat 
Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou 
dohodou. 

4.1 O Pristoupením k této Rámcové dohodě pi'ljímají Další účastníci ručitelský závazek za povinnost Účastníka 
k úhradě smluvních pokut sjednaných včl. 4.6 a 4.7 této Rámcové dohody a plněni sjednaného včl. 4.8 
této Rámcové dohody. Dalši účastníci prohlašují, že pohledávky spole<".nosti Telefónica za Účastníkem 
z titulů uvedených v předchozí větě uspokoj! společně a nerozdílně, neuspokojí-li je včas a řádně úťastník. 

5. Závěrefná ustanovení
5.1 Tato Rámcová dohóda se uzavírá na dobu určitou 24 měsfců ode dne jejlho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvnfch stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejiho uzavřeni a účinnosti prvním dnem 
zůčtovacího období nástedujícího po jejím uzavfení, nejdříve však za sedm (7) pracovních dnf po jejím 
uzavFenl. Pokud žádná ze smluvních stran plsemnou formou nesdělí druhé straně alespoň 60 dnů pred 
uplynutlm doby trvánl této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, dojde k automatickému 
prodloužení této Rámcové dohody o dobu, na kterou byla pOvodně uzavrena. K takovému prodloužení 
může dojit i opakovaně. Prodlouženfm této Rámcové ďohody se prodlužuje i platnost a ú�innost podmínek 
uvedených v čl. 4.5 až 4.10. 

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a 
Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez příslušné přilohy a bez cenových ujednání uvedených 
v této Rámcové dohodě a dle aktuálnf nabídky Zboží společnosti Telefónica. Účastník a Dalšt účastník je 
povinen si do pěti (5) pracovnlch dnO od ukončení účinností této Rámcové dohody písemně zvolit nový 
tarifnl plán Služeb dle aktuálnfho Cenlku bez příslušné přílohy. Neoznáml-li Účastník. čí Další účastník ve 
výše uvedené lhůtě písemně spole�nosti Telefónica nové tarifní plány Služeb, které si zvolil, vyhrazuje si 
Telefónica právo přidělit účastníkovi a/nebo Dalšímu účastnikovi nový tarifní plán Služeb d!e aktuálního 
Ceníku; a to pro všechny jeho Služby. 

5.3 Podmlriky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou, 
Všeobecnými pcdmínka.mi a Provozními podmlnkamí platnými pro Služby, ve znění úlinném ke dni 
poskytnuti Služby. 

5.4 Tato Rámcová dohoda se Fídl zákonem t 513/1991 Sb., obchodnl zákoník, ve znění pozdějších predpisó a 
dalšími relevantními právními pfedpisy české republiky. K fešenf sporů z. této Rámcové dohody jakožto 
nedHné součásti Účastnické smlouvy je český telekomunikační úťad, a to včetně námitek proti vyřízení 

4 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4- Michle Czech Republlc t 800 020202 www.o2.cz 

Ob<:hoonl taiem.tvi spotetnosti Telef611ica Czech Republic, a.�. 



reklamace. V pnpadě pochybností o mfstní pfísh..išnosti si strany síednaly mf.stnf prlslušnost odboru českého 
telekomunikačnfho úfo.du pro oblast dlé sfdla společnosti Telefónica. 

S.S T�to Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvnfcl1 stran obdrží po
jednom. Změny, dodatky a d9plněn( této Rámcové dohody mohou být- prováděny pouze písemnými, 
pofadově číslovanými do�fatky, podepsanými .odpovědnými zástupci obou smluvních stran; tímto heni 
dotčeno ustanovení čl. 4.2 této Rámcové dohody .. Změny Všeobecnych podmínek, Provozri!ch podmínek a 
Ceníku se Yfdí Všeobec:nými podmfnkamL český text této R�rncové dohody je závazný. 

5.6 Tato Rámcová dohoda a její pl'ílopy .Předst�vujf úplnou dohodu smluvních stran týkající se pYedmětu této 
Rámcové dohody a plně nahrazují Rámcovou smlouvu/dohodu č. EtOP /112113 uzavřenou mezi společností 
Telefónica 02 a Účastnlkem drie 29.6.2007.

5.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu pťečetly a na výraz souhlasu s j�jím obsáhem 
pi'ipojují nfže svůj podpis. 

v , dne 

20. oa 2011

Pf/loby:. 

č. 1 - Zvláštní ujednání 

V Praze, dne J1, C, 2011

5 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlov_kou 266/2 140 22 Praha 4- Michle Czech Republlc t 800 020202 .www.o2.cz 
u�v Ob<liodnlm re,Jsti'fku Mlffik'"1o soudu v Praze oddll a vloib 2322· !C �0193136 01c CZ60t�JU 

Obchodní tajemstvf spol�nosti Telafónka Czech Republic, a.s. 



t 2 - Kontaktní informace 

č. 3 -Seznam Dalších účastnfkti 

6 

Telefónlca Czech Republlc, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz 

UpsbnhObchoclnlm,-JstfilwMiltt�6hosoudu�Prftt oddll 8 vlotlul2322 IC40t93336 PICCZ601P3316 

Obchodní uijemstvi spolet:nosti Telefónica Czech Republic, a.s. 



Příloha č. 1 

Zvláštní ujednánf 

a) Individuální nabídka

1. lndividuá!nl nabídka pro : ST A TUTÁRNf MěSTO TEPLICE

Telefónicá poskytne Účastníkovi násíedujfcí individuální podmínky:

standardn! měsíčn1 poplatek za VPN službu 02 Team Profi a Team Profi Plus se sníží na 1,- Kč bez 

DPH/SIM 

- Telefónica bude účastnlkovi účtovat konečnou cenu 0,- Kč bez DPH/min v rámci VPN služby 02 Team

Profi a T eam Profi Plus

- standardní pravidelný poplatek za službu Podrobný elektronický účet se sníží na 1,- Kč /měs./SIM bez

DPH

Telefóníca bude účastníkovi účtovat za tarif 02 Bronz cenu 149,- Kč bez DPH

účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Bronz poskytnuto 30 volných minut/měs./SIM

sazba volání směr mobilní síť 02 bude v rámci tarifu 02 Bronz snížena na konečných 3,20 Kč/min bez

DPH

sazba volání směr pevná siť a ostatní operáton bude v rámci tarifu 02 Bronz snížena na konečných 4,80

Kč/min bez DPH

Telef6níca bude účastníkovi účtovat 1,70 Kč /SMS bez DPH v rámci tarifu 02 Bronz

- Telefónica bude ú<'.astníkovi účtovat za tarif 02 Silver cenu 399,- Kč bez DPH

účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Silver poskytnuto 70 volných minut/měs./SIM

sazba volánf směr mobilní s!ť 02 bude v rámci tarifu 02 Silver snížena na konečných 2,74 Kč/min bez

DPH

sazba volání směr pevná SÍť a ostatnf operátoři bude v rámci tarifu 02 Silver snížena na konec'.ných 4,03

Kč/min bez DPH

Telefónica bude účastníkovi účtovat 1,70 Kč /SMS bez DPH v rámci tarifu 02 Silver

Telefónica bude účastnlkovi účtovat za tarif 02 Gold cenu 699,- Kč bez DPH

účastníkovi bude nad .rámec tarifu 02 Gold poskytnuto 150 volných minut/měsJSIM

sazba volání směr mobilní sfť 02 bude v rámci tarifu 02 Gold snížena na konečných 2,70 Kč/min bez

DPH

7 

Tefefónlca Czech Repubfic, a.s. Za Brumlovf<ou 266/2 t-40 22 Praha 4- Michle Czech Repubtlc t 800020202 www.o2.cz. 
upsanhObctiodnlm A!jSUfku Mifflk&o soudu v Praze oddíl a .to2ko 2322 1(; 60193336 01(; CUOt93336 

Obchodni tajemsM spoletnosti Tel!!fóni<:a Czech Repub!ic. a.s. 



sazba volánf směr pevná s('!'. a ostatní operátoři bude v rámci tarifu 02 Gold snížena na konečných 3,50 

Kč/min bez DPH 

Telefónica bude účastnlk.ovi účtovat 1,50 Kč /SMS bez DPH v rámci tarifu 02 Gold 

standardní měsfčnf poplatek za službu 02 Internet v mobilu se sníží na 199,- Kč /SIM bez DPH 

standardnf měsíční poplatek za službu 02 Mobilní internet STANDARD se sníží na 350,- Kč /SIM bez DPH 

b) Dotace na nákup HW/přfslušenství

Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace n� nákup HW/přlslušenství (dále jen „dotace"} v celkové výši 
10.000,- Kč včetně DPH. 

V průběhu prvních dvanáctí měsíců trvání této Rámcové dohody je účastnlk oprávněn vyterpat maximálně 50% 
dotace. Zbylou část dotace je účastník oprávněn vyčerpat v průběhu třináctého (13.} až čtyřiadvacátého (24.)

měsíce trvání této Rámcové dohody. Po uplynutí čtyfíadvacátého (24.) městce trvání této Rámcové dohody není 
již účastnlk oprávněn dotaci čerpat. Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet; v případě 
jejich překročen! je mu společnost Telefónica oprávněna příslušnou částku/rozdíl doúčtovat. 

ůčastnlk není oprávněn dotaci použít na nákup HW/prislušensM za zvýhodněnou či dotovanou cenu ve smyslu 
Speciáfní nabídky dle Všeobecných podmfnek. V pťípadě porušeni závazku ale pťedchozí věty je společnost 
Telefónica oprávněna bez dalšfho požadovat na účastníkovi uhrazeni rozdílu základni (nezvýhodněné, 
nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušensM a ceny účastníkem skutečně uhrazené. 

Účastník je oprávněn HW a príslušenství, které čerpal z dotace po dobu trvánf této Rámcové dohody, nejdéle 
však po dobu 24 měslců ode dne čerpán! dotace na prfslušný HW či přislušenstvl využit výhradně pro vlastní účely 
a nebo pro účely Dalšlch účastníků, a to výlučně ve spojeni s mobílnlm účastnickým telefonn!m číslem, které je 
zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody. V případě porušen! tohoto ustanoven! nárok na dotaci k takto 
čerpanému HW/pr!slušensM Úc'.astníkovi, resp. Dalšímu účastnlkovi bez dalšího zaniká a je povinen tuto dotaci 
v plné výší společnosti Telefónica 02 vrátiL 

c:) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb 

-Nepoužije se,.

d) Fin!!ninf bonus

-N�užije se-

8 

TelefónicaCzech Republlc, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha4- Michle Czech Republlc t sooo20202 www.o2.cz 

Obchodn! tajemstvf spoletnostl Te!efóníca Czech Repubfic, a.s. 



Pfloha l. 2 

Kontaktní informace 

a) Centrum péče o Korporátní zákazníky spoleinosti Telefónica
Pro zefektivnění a zpřijemnění komunikace mezi Vámi a spol. Telefónica v oblasti telefonnihO kontaktu a 
administrativních úkonů a služeb je Vám díky zarazeni do kategorie Korporátnf zákazníkó v rámci nadstandardnl 
péte k dispozici specialista Centra péče o Korporátní zákazn(ky. 

Základní údaje o Centru péle o Korporátní zákazníky pro účastník.a Rámcové dohody: 
Centrum je určeno pouze pro Kontaktnf osoby (viz formulář 2ádost o zavedeni/zrušení Kontaktní osoby) 
Identifikační číslo Očastnika: 12298 STATUTÁRNÍ M�STO TEPLICE 

• provozní doba: pracovní dny 08:00 - 19:00 hod.
• telefonní čísla pro prfstup na Centrum péče o korporátní zákazníky:

*77 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 
800 22 27 77 použijte pro volání z pevné sítě na územ! ČR 
+ 420 720 720 777 použijte pro volán! m imo území ČR (ůčtované volání)

• faxové �fs\o pro zasíláni písemných materiálů: +420 211481 750
• e-mail: verein�rava@Q2.com 

samosprava@Q2.com 

b) Autorizovaná prodejní místa společnosti Tefefónica

Značkové prodejny naleznete na adrese www.o2.ci, nebo v Nab(dkovém katalogu ve všech značkových 
prodejnách společnosti Telefónica. Informace vám také sděl! na CA lince. 

Případné autorizované dealery vám sdělí na CA lince *77 

Kontaktní osoba na Odděleni pro zákazníky veřejné správy společnosti Telefónjca 

9 

TPAefón;caCzecb Re�.:.::.:::.::.:::_��:.�:� .. �:ch :::: t 800020202 www

Obchodní tajemství spoleenosti Telefónica Czech Republic, as. 



Příloha č. 3 

Seznam Dalších účastníků 

-Nepoužije se-

10 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4- Michle Czech Republi,; t 800 020202 www.o2.et 

Obchodní tajemstvl spoleálosti Tel�fónica Czech Republic, a.s. 




